

深圳市递爱福公益基金会 法定代表人述职制度

(2022年11月25日经本基金会第一届理事会第九次会议批准通过)

地址:深圳市福田区红荔路 1001 号青少年活动中心小区 4 栋 501

Address: Room 501, Block 4, Shenzhen Adolescent Activity Center,

1001 Hongli Road, Futian District, Shenzhen

邮箱 (Email): general@daf-charity.org.cn

网站 (Official Website): www.daf-charity.org.cn

版权声明

Copyright Notice

本业务文件由深圳市递爱福公益基金会编制,版权为深圳市递爱福公益基金会所有,受法律保护。任何机构、个人未经深圳市递爱福公益基金会授权,不得复制、转载或以其他方式发布本业务文件内容。对违反法律规定使用本业务文件内容者,深圳市递爱福公益基金会保留追究其法律责任的权利。

This business document has been written by the China DAF (Donor Advised Fund) Charity. The copyright of the document is owned by the China DAF (Donor Advised Fund) Charity, which is protected by law. Without authorization of the China DAF (Donor Advised Fund) Charity, any organization or individual shall not copy, reprint or release the contents of this business document through any means. The China DAF (Donor Advised Fund) Charity reserves the right to ascertain the legal liability of those who use the contents of this business document in violation of laws and regulations.

深圳市递爱福公益基金会拥有下述商标的所有权、使用权及许可权:

The China DAF (Donor Advised Fund) Charity has the right of ownership, as well as the right to use and license undermentioned trademarks:



















递爱福® 迪爱福® 迪爱福工程®

DAF® DAF Charity®

欢迎大家就文本内容提出反馈建议,可发送至 general-office@DAF-charity.org.cn,以进一步完善该文件。

If you have any comments or suggestions on the content of this document, please send them to general-office@DAF-charity.org.cn. We value your feedback and help in improving this document.

第一章 总则

第一条 为建立健全科学有效的内部治理和监督运行机制,调动法定代表人履行职责的积极性,增强责任感、使命感,激发基金会活力,推动基金会高质量发展,根据《关于改革社会组织管理制度促进社会组织健康有序发展的意见》(中办发[2016]46号)、《基金会管理条例》、《广东省基金会法人治理结构与治理规则》等法律、法规及《深圳市递爱福公益基金会章程》,制定本制度。

第二章 述职要求

第二条 本基金会法定代表人任期内每年须在理事会上述职一次。

第三条 法定代表人述职的主要内容:

- (一)着重阐述个人履行职责以及完成工作计划(目标)的情况。
 - (二)带领理事会执行本基金会章程及各项管理制度的情况。
 - (三)工作思路及在工作中所起的作用和效果。
 - (四)存在的问题和经验教训,以及任期内的工作计划。

第四条 法定代表人述职报告的要求:

- (一)法定代表人的述职报告要形成书面材料,内容详实, 注重实事求是。
 - (二) 法定代表人述职报告须经理事会审议通过,并形成会

议纪要。

第三章 责任

第五条 法定代表人述职须经理事成员民主评议,民主评议 指标另行规定。

第六条 法定代表人述职报告报业务主管单位和登记管理机关备案。具体备案材料及备案方式以相关部门的要求为准。

第四章 附则

第七条 本制度自 2022 年 11 月 25 日深圳市递爱福公益基金 会第一届理事会第九次会议审议通过起实施。

第八条 本制度的解释权与修订权由本基金会理事会授权理事会执行委员会行使。

第九条 本制度未尽事宜或与有关规定不一致的,按有关规定执行。